○○ ○○ ㊞

第４号様式（第７条関係）

令和  年  月  日

田原本町長 高江 啓史 様

                         団体名

申請者

田原本町老人クラブ運営補助金実績報告書

   令和７年４月１日付け、田長第２１９号で交付決定のあった田原本町老人クラブ運営補

助金（単位クラブ・連合会）について、田原本町老人クラブ運営補助金交付要綱第７条の

規定により、その実績を下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 令和７年度 田原本町老人クラブ運営補助金実績報告書

２ 令和７年度 田原本町老人クラブ運営補助金精算書

見 本